

Bld Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu
C.P. 32459, Ciudad Juárez, Chih., México

745,761

REMISIÓN NÚMERO

AR 005910

Fecha

7 Jun 2024

Cliente		Pedido	RFC		
INTERNATIONAL MANUFACTURING SOLUTIONS OPERACIONES		1,285,588	IMS -030409-FZ0		
Domicilio		No. de Cliente	Orden de Compra		
AV. SANTOS DUMONT No. 6630 PARQ. IND. PANAMERICANO C.P. 32695 CIUDAD JUÁREZ, CHIH., MÉXICO		2,761			
Zona	Agente	Condiciones Vía Embarque	Ruta de Reparto	Facturó	Hora
3	PIAM	CRÉDITO NARANJA	* Sin Ruta de Reparto	PIAM	5:47 P.M.

Cantidad	Código	Descripción			Importe	
20	CAT06PD 1335	AN-4	Tubo Pared Delgada 1 1/2" (41Mm)	Pieza	280.0000	5,600.0000
30	CAT02PD 1331	AÑ-4	Tubo Pared Delgada 1/2" (16Mm)	Pieza	78.0000	2,340.0000
4	CAT03PD 1332	AÑ-4	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	107.0000	428.0000
5	CMATTD2X4 58 C 7	EB5-ÑB4	Tapa Metalica 2X4 1 Tomacorriente Doble Entrada Recta	Pieza	17.0000	85.0000
5	CMAT2TD4X4 RS 8	EC5-ÑB3	Tapa Metalica 4X4 2 Tomacorriente Doble Entrada Recta	Pieza	38.0000	190.0000
2	CMATC4X4 752	EC5-ÑB3	Tapa Metalica 4X4 Ciega	Pieza	11.0000	22.0000
10	UTY10104SC 10104SC	ED-4	Registro 10 x 10 x 4 Nema 1	Pieza	390.0000	3,900.0000
10	COP03PD 2023	EI-6	Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	8.0000	80.0000
10	CON02PD 2002	EI-7	Conector Pared delgada 1/2" (16 mm)	Pieza	7.0000	70.0000
10	CON03PD 2003	EI-7	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	Pieza	8.0000	80.0000
30	CON06PD 2006	EI-7	Conector Pared delgada 1-1/2" (41 mm)	Pieza	31.0000	930.0000
10	CMA2X434 663	EK-7	Caja 2X4 Ko 3/4" Americana	Pieza	26.0000	260.0000
4	REV06LB OLB-0078-C	LB5	Condulet LB 1-1/2" (41 mm)	Pieza	195.0000	780.0000
2	REV08LB OLB-0306-C	LB5	Condulet LB 2" (53 mm)	Pieza	285.0000	570.0000
15	LEV5320ICP 5320-ICI	LE1	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Marfil	Pieza	15.0000	225.0000
16	CON08PD 2008	MB2	Conector Pared delgada 2" (53 mm)	Pieza	38.0000	608.0000

Irvin A. Terron

Domicilio de Entrega BLVD. TOMAS FERNANDEZ PLANTA 47 PAR. INDS. BERMUDEZ No. 3751, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones Entrega ATN IRVIN TERRON PLANTA 47

SUB-TOTAL 17,002.00
IVA 1,360.16
RETENCIÓN 0.00
TOTAL 18,362.16

-Diez y Ocho Mil Trescientos Sesenta y Dos Pesos 16/100 M.N.-



Cliente				Pedido	RFC	
INTERNATIONAL MANUFACTURING SOLUTIONS OPERACIONES				1,285,588	IMS -030409-FZ0	
Domicilio				No. de Cliente	Orden de Compra	
AV. SANTOS DUMONT No. 6630 PARQ. IND. PANAMERICANO C.P. 32695 CIUDAD JUÁREZ, CHIH., MÉXICO				2,761		
Zona	Agente	Condiciones	Vía Embarque	Ruta de Reparto	Facturó	Hora
3	PIAM	CRÉDITO	NARANJA	* Sin Ruta de Reparto	PIAM	5:47 P.M.

Cantidad	Código	Descripción			Importe	
15	COP02PD 2022	MB2	Cople Pared Delgada 1/2" (16Mm)		Pieza	6.0000 7.20 90.0000
1	COP08PD 2028	MC2	Cople Pared Delgada 2" (53Mm)		Pieza	36.0000 2.88 36.0000
10	CMA2X412 660	OA3	Caja 2X4 Ko 1/2" Americana		Pieza	25.0000 20.00 250.0000
4	CMA4X41234 189	OA4	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana		Pieza	27.0000 8.64 108.0000
2	CAT0890PD 3316	OH7	Codo Pared Delgada 2" (53Mm)		Pieza	175.0000 28.00 350.0000

Irvin A Terron

Domicilio de Entrega BLVD. TOMAS FERNANDEZ PLANTA 47 PAR. INDS. BERMUDEZ No. 3751,
Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones Entrega ATN IRVIN TERRON PLANTA 47

SUB-TOTAL	17,002.00
IVA	1,360.16
RETENCIÓN	0.00
TOTAL	18,362.16

-Diez y Ocho Mil Trescientos Sesenta y Dos Pesos 16/100
M.N.-

